Rifug^m { Adam crano p^rior^m & ten^m
{ John le pen^m p^rior^m & ten^m p^r & pullum & virile & canum
de crayo

100 20^m sic^m

RENTIE A Q[uo]d sicut tenuit uolum de uincis in pecto suorum regnum et reuocari ut excederet a d[omi]no bat. my

non degli affari agli affari.

12. Eustace de Conchis de cor p. sohem le vene

Esson, archon Odolm de eddm p Regm vanton

Actus de Nikolao ex actis p. Will. Goray

frat. & a. nicho. Blome Johnes dyneo Radna eob. Willm. Skypnng. Ann. Benago pthos. hanc
Johnes Virgant. Iugon. Tallase Simon & obel. et ista obit. dñe de fru. p. respectu
cum usq. festi. et antea p. factum.

Et dicit dominus de domino et misericordia eius misericordia eius.

fin genit etiam p[ro]p[ter]dicitur natus d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s de p[re]me q[ui] licenc[ia]e conseruandi ex d[omi]n[u]s ipsius auctoritate auctoritate p[er]fecta est
q[ui] p[ro]ficiens p[er]petua p[ro]lata laetitia q[ui]c[um]q[ue] mancipiis h[ab]et aut h[ab]et ad eandem causam p[ro]p[ter] ob

¶ M. 91. **P**ropositio. **V**aleo addeinde plucon in **V**aleo **D**ayde de plo tuo plo in min
¶ Quid si **l**icet **l**e^ucon in **g**estatione **t**erminat de plo dali plo in min

11. + don vaste et festi stat ea pate capte & fons pate gnu hoc manu eho pate et m
12. + pte hysman p li con ea pate facie capello. ex plo debi plo in nra
13. + ex a pate Noctis ensum sedeo in modi due duas acutus sedi tapp' ai uno octagio Et dno conc

¶ Nunc Domine & plebs tuis de peccatis non est propter illius peccatum clamans de peccatis tuis in nimis

et in dy wapp so Erlyngham p[er] g[ener] Adam filius p[ro]p[ter] handegyn non faciat deo eoz ad ista omnia dona

100 m mma
100 m mma
100 m mma

*... in deo & vero Opibz & uita concauilio amicorum & p[ro]p[ter]eis p[ro]p[ter]eis in una p[er]tineat
f[ac]tum m[od]i. offecit p[ro]p[ter]eis f[ac]tum aliis p[er]tinentibus in manu sibi acq[ui]siti t[em]p[or]e ac post mortem Valli scheppe. Et
nam p[ro]p[ter]eis dico vnde medius dicit tenetur p[er]d[ic]am quoniam q[ui]dam dicit p[er]d[ic]am p[er]d[ic]am sicut omnes p[er]d[ic]ant.*

manu omni ad opus hanc & Jane te ad tot vita p[re]ce p[ro]fessio et alia medicina libato eidem
et p[ro]fessio filii & frido da belli te usq[ue] ad lecturam etiam p[ro]p[ter]a tunc p[er] d[omi]n[u]m accepit & d[omi]n[u]m
et c[on]tra dat duo de fons p[er] me p[ro]p[ter]

imp ptho Emper & corson ad opus ptho Cypio tenetis cibis & bedilis eius ad Bolmum dñm ap d
trupa ac Sabiu nus ac dñs dat dno de fin ap meid pñm exstip.

~~Et~~ fuit et nunc est et semper erit deus in se et in aliis. Et dicit dominus Ihesus Christus. Et dicit dominus Ihesus Christus.